



DZIENNIK TARYF

POCZTOWYCH I TELEKOMUNIKACYJNYCH

WYDAWANY PRZEZ MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

Rok XI	Warszawa, dnia 24 marca 1948 r.	Nr 4
--------	---------------------------------	------

T R E Ś Ć :

Rozporządzenie Ministra Poczty i Telegrafów	Str.
Poz. 12. z dnia 22 marca 1948 r. w sprawie częściowej zmiany taryfy pocztowej	9
Zarządzenie Ministra Poczty i Telegrafów	
Poz. 13. z dnia 12 marca 1948 r. w sprawie pobierania dopłat za nieopłacone lub niedostatecznie opłacone przesyłki listowe w obrocie zagranicznym	10
Zarządzenie Ministra Poczty i Telegrafów	
Poz. 14. z dnia 15 marca 1948 r. o zmianie zarządzenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 11 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z widokami zabytków architektonicznych w Kalwarii Zebrzydowskiej, zarządzenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 11 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z podobiznami sławnych Polaków i Polek oraz zarządzenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 21 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z motywami wielkanocnymi	10

Poz. 12.

Rozporządzenie

Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 22 marca 1948 r. w sprawie częściowej zmiany taryfy pocztowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. o pocście, telegrafii i telefonii (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 63, poz. 481) zarządzam co następuje:

§ 1. W taryfie pocztowej, ogłoszonej w załączniku do rozporządzenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 21 listopada 1947 r. (Dz. Tar. Poczty i Tel. Nr 12, poz. 44) poz. 80 pkt. 2--b ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kwoty ze zlecenia P. K. O.

do 250 zł 10 zł

ponad 250 zł do 500 zł	15 zł
„ 500 zł do 1.000 zł	25 zł
„ 1.000 zł do 2.000 zł	40 zł
„ 2.000 zł do 5.000 zł	60 zł
„ 5.000 zł do 10.000 zł	90 zł
„ 10.000 zł do 15.000 zł	130 zł
„ 15.000 zł do 20.000 zł	150 zł
„ 20.000 zł do 30.000 zł	190 zł
„ 30.000 zł do 40.000 zł	240 zł
„ 40.000 zł do 50.000 zł	290 zł

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1948 r.

Minister Poczty i Telegrafów

(—) Prof. dr inż. Wacław Szymanowski

Poz. 13.

Zarządzenie

Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 12 marca 1948 r. w sprawie pobierania dopłat za nieopłacone lub niedostatecznie opłacone przesyłki listowe w obrocie zagranicznym.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. o pocście, telegrafii i telefonii (Dz. U. R. P. Nr 63 z r. 1933, poz. 481) zarządzam co następuje:

§ 1. W zestawieniu opłat, pobieranych za granicą za przesyłki listowe do Polski, zawartym w załączniku do zarządzenia Ministra Poczty i Tele-

grafów z dnia 3 grudnia 1947 r. (Dz. Tar. p. i t. Nr 14, poz. 50), zmienionym zarządzeniami Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 16 stycznia 1948 r. (Dz. Tar. p. i t. Nr 1, poz. 2) i z dnia 13 lutego 1948 r. (Dz. Tar. p. i t. Nr 2, poz. 7) wprowadza się następujące zmiany:

1. Stronica 204 — Chiny:
 w kol. 3 ułamek $\frac{1}{3}$ zastępuje się ułamkiem $\frac{3}{11}$
 „ 4 liczbę 9000 zastępuje się liczbą 11000
 „ 5 liczbę 5000 zastępuje się liczbą 7000
 „ 6 liczbę 5000 zastępuje się liczbą 7000
 „ 7 liczby 2000 i 1000 zastępuje się liczbami 3000 i 2000
 „ 10 liczby 12 000 i 9000 zastępuje się liczbami 15 000 i 12 000
 „ 11 liczbę 18 000 zastępuje się liczbą 23 000.

2. Stronica 205 — Czechosłowacja:
 w kol. 8 wyrazy 80 h za 100 g zastępuje się wyrazami 100 h;

Etiopia:

- w kol. 2 wyrazy 1 talar (t) zastępuje się wyrazami 1 dollar (\$);

3. Stronica 208 — Johore:
 w kol. 7 wyrazy 2c za 2f do 14f, 16c — od 14 do 15f zastępuje się wyrazami 3c za 2f do 15f 6u.

4. Stronica 209 — Kedah:
 w kol. 7 wyrazy 2c za 2f do 14f, 16c — od 14 do 15f zastępuje się wyrazami 3c za 2f do 15f 6u.

Kelantan:

- w kol. 7 wyrazy 2c za 2f do 14f, 16c — od 14 do 15f zastępuje się wyrazami 3c za 2f do 15f 6u.

Malaya:

- w kol. 7 wyrazy 2c za 2f do 14f, 16c — od 14 do 15f zastępuje się wyrazami 3c za 2f do 15f 6u.

5. Stronica 213 — Szwajcaria.

- w kol. 3 liczbę 100 zastępuje się liczbą 75
 „ 4 liczbę 30 zastępuje się liczbą 40
 „ 5 liczbę 20 zastępuje się liczbą 25
 „ 6 liczbę 20 zastępuje się liczbą 25
 „ 7 liczbę 5 zastępuje się liczbą 10
 „ 8 liczbę 3 zastępuje się liczbą 5
 „ 9 liczby 10 i 50 zastępuje się liczbami 15 i 75
 „ 10 liczbę 30 zastępuje się liczbą 40
 „ 11 liczbę 60 zastępuje się liczbą 80

6. Stronica 214 — Trengganu:

- w kol. 7 wyrazy 2c za 2f do 14f, 16c — od 14 do 15f zastępuje się wyrazami 3c za 2f do 15f 6u.

7. Stronica 215 — Watykan Państwo:

- w kol. 3 liczbę 2 zastępuje się liczbą 1
 „ 4 liczbę 1500 zastępuje się liczbą 3000
 „ 5 liczbę 1000 zastępuje się liczbą 2000
 „ 6 liczbę 1000 zastępuje się liczbą 2000
 „ 7 liczby 300 i 200 zastępuje się liczbami 600 i 300
 „ 8 liczbę 150 zastępuje się liczbą 300.

- § 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie w 7-mym dniu po ogłoszeniu.

w/z Minister Poczt i Telegrafów

(—) Zenon Lipiński, podsekretarz stanu

Poz. 14.

Zarządzenie

Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 15 marca 1948 r. o zmianie zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 11 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z widokami zabytków architektonicznych w Kalwarii Zebrzydowskiej, zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 11 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z podobiznami sławnych Polaków i Polek oraz zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 21 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z motywami wielkanocnymi.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. o pocście, telegrafii i telefonii (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 63 poz. 481) zarządzam co następuje:

§ 1. W § 1, w ustępie pierwszym zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 11 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z widokami zabytków architektonicznych w Kalwarii Zebrzydowskiej (Dz. Taryf p. i t. Nr 2 poz. 4) po wyrazach „15 zł“ w miejsce przecinka stawia się kropkę i skreśla się wyrazy „z czego 8 złotych stanowi wpływ budżetowy, 7 złotych zaś wpływ niebudżetowy“.

W § 1, w ustępie pierwszym zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 11 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z podobiznami sławnych Polaków i Polek (Dz. Taryf p. i t. Nr 2 poz. 5) po wyrazach „10 zł“ w miejsce przecinka stawia się kropkę i skreśla się wyrazy „z czego 8 złotych stanowi wpływ budżetowy, 2 złote zaś wpływ niebudżetowy“.

W § 1, w ustępie pierwszym zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 21 lutego 1948 r. o wydaniu kartek pocztowych z motywami wielkanocnymi (Dz. Taryf p. i t. Nr 2 poz. 8) po wyrazach „12 zł“ w miejsce przecinka stawia się kropkę i skreśla się wyrazy „z czego 7,5 zł stanowi wpływ budżetowy, 4,5 zł zaś — niebudżetowy“.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 29 lutego 1948 r.

Minister Poczt i Telegrafów

(—) Prof. dr inż. Wacław Szymanowski

Adres Redakcji i Administracji: Ministerstwo Poczt i Telegr., Warszawa, pl. Małachowskiego 2, p. 215

Wpłaty za Dziennik Taryf należy uskuteczniać na konto czekowe P.K.O. Nr I—3000.

Prenumerata wynosi: kwartalnie 75 zł, półrocznie 150 zł, rocznie 300 zł.